Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Fundo Municipal de Saúde
Comissão Setorial de Licitação

l iMONTEIL

MEMORANDO 013/2023 - CSL

Monte iro-PB, 14 de Setembro de 2023.

Aos setores competentes, para efeitos de conhecimento e empenho, resultado da Licitação, na

modalidade ADESÃO.

PROCESSO LICITATORIO N°. 013/2023

^ ADESÃO N». 1.8.002/2023

ABERTURA DO JULGAMENTO: 14/09/2023

HORA: llhlSmin

N". DE PROPONENTES: 01 (um)

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 0.10.74/2023/001, PROVENIENTE DO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 0.10.74/2023 PARA AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS

(LEITE) DE FORMA PARÇELADA. .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 14 - Secretaria Municipal de Saúde

Unidade Orçamentária: 14.014 - Fundo Municipal de Saúde

Programa de Trabalho: 10.301.1010.2052 - Manut. das Ativ. do Fundo Municipal de Saúde

Natureza da Despesa: 33.90.30 - Material de Consumo

Fonte de Recurso: 15001002 - Recursos não Vinculados de Impostos - Saúde

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): De 14 de Setembro de 2023 a 14 de Setembro de 2024, contado da

data da sua assinatura.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Monteiro- CNPJ: 11.214.763/0001-51 - ANA PAULA

BARBOSA OLIVEIRA MORATO - Gestora/FMS.

> CONTRATADA: JOELSON TAVARES DE ALMEIDA, inscrito no CNPJ sob o

11.050.568/0001-33, sediado (a) na Rua Coronel Francisco Torres, 43, Centro, Monteiro-PB, CEJ

58.500-000.

Rua: João Minervino Dutra de Almeida, 239, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 11.214.763/0001-51^
- Telefone: (083) 3351-1510

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Fundo Municipal de Saúde
Comissão Setorial de Licitação

ÍMO
■  ' ihiC- ■ ..n

> VALOR DA PROPOSTA: R$ 14.147,45 (Quatorze mil, cento e quarenta e sete reais e quarenta e

cinco centavos)

> VALOR DO CONTRATO: R$ 14.147,45 (Quatorze mil, cento e quarenta e sete reais e quarenta e

cinco centavos). - NR DO CONTRATO: 13101/2023/CSL/FMS

RATIFICAÇÃO: 14 de Setembro de 2023.

CONTRATOS: 14 de Setembro de 2023.

dialmente.

NpJe Í&Fj^LLE msanx A CRUZ MELO
Presidente da CSL

Rua: João Minervino Dutra de Almeida, 239, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 11.214.763/0001-51
- Telefone: (083) 3351-1510